

Poniatowa, dnia 22 lutego 2021 r.

Znak sprawy: INP.7013.4.2021

-Wykonawcy biorący udział w postępowaniu-

Dotyczy: Zapytania ofertowego na: Pełnienie kompleksowego nadzoru inwestorskiego przy realizacji wielobranżowych robót budowlanych w ramach zadań:

Zadanie 1: „Rewitalizacja terenu pomiędzy ulicą Brzozową a zbiornikiem wodnym w Poniatowej”

Zadanie 2: „Rewitalizacja Placu Konstytucji, ulicy Targowej i ulicy Brzozowej w Poniatowej”

w zakresie: branży drogowej, branży elektrycznej, branży konstrukcyjno – budowlanej oraz branży zieleni/architektura krajobrazu.

- A. Zamawiający - Gmina Poniatowa zgodnie z zapisami Zapytania ofertowego INP.7013.4.2021 rozdział 14 punkt 14.1 przekazuje treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 22.02.2021 r. wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający uzna za wystarczające, gdy osoba wskazana na stanowisko Inspektora Nadzoru ds. Zieleni będzie miała wykształcenie wyższe w kierunku ochrona środowiska. Oczywiście osoba pełniąca funkcję Inspektora Nadzoru będzie posiadała stosowne kwalifikacje Inspektora w terenach zieleni w tym także zieleni zabytkowej oraz będzie posiadała praktykę ponad 5 lat w tym zakresie.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z zapisami Zapytania ofertowego Rozdział VI, punkt 6.1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki udziału w postępowaniu:

6.1.2 Wykonawca dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tj. co najmniej:

- Osobą posiadającą wykształcenie wyższe w zakresie architektury krajobrazu lub terenów kształtowania zieleni, pełniącą funkcję Inspektora Nadzoru Terenów Zieleni, posiadającą praktykę zawodową minimum 5 lat (1 osoba).

Wobec powyższego, Zamawiający nie dopuszcza spełnienia warunku poprzez wykazanie osoby mającej wykształcenie wyższe w kierunku ochrona środowiska.

Pytanie nr 2:

W związku z powyższym czy jest możliwa zmiana zapisów zapytania ofertowego w tej kwestii co do wymagań Inspektora Nadzoru Prac w terenach zieleni?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy Zapytania Ofertowego dotyczące kwestii spełnienia warunków udziału w postępowaniu co do wymagań osoby pełniącej funkcję Inspektora Nadzoru terenów Zieleni.

- B. Zamawiający informuje, że pytanie oraz odpowiedź na nie, stają się integralną częścią Zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. Burmistrza
Zastępcą Burmistrza

.....
Aneta Poniatowska

(Podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)

